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Pudełko 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pudełko. 

Istotą wzoru przemysłowego jest pudełko posiadające charakterystyczne 
napisy i grafikę w odpowiednich kolorach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawia pudełko w całości 
uwidocznione na załączonym materiale ilustracyjnym według fig.lA widok z 
jednej czołowej ścianki, według fig.IB widok z drugiej strony a fig.lC 
pokazuje całe pudełko w rzucie bocznym , zaś element dolny pokazany jest 
na fig.2, zaś w wersji kolorowej na fig.2A, a kapturek na pudełko pokazany 
na fig.3, zaś w odmianach kolorowych przedstawiają fig.3A, fig.3B i fig.3C. 

Pudełko posiada charakterystyczną grafikę i napisy na ściankach 
zewnętrznych. Na ściance czołowej znajduje się napis KIERMUSY 
OSTATNIA OSTOJA TRADYCJI SZLACHECKIEJ A.D. 1887 umiejscowiony na tle 
godła w postaci orła. Na bocznych ściankach herby i napisy pod nimi 
DWOREK NAD ŁĄKAMI, JANTAROWY KASZTEL, KARCZMA RZYM oraz napis 
LEŻAKOWANA. Napisy po drugiej stronie są identyczne w języku angielskim. 
Kapturek nakładany na pudełko na ściance czołowej posiada napis JEDYNA 

WÓDKA SMAKOWA WEDŁUG TAJEMNEJ RECEPTURY DZIEDZICA WŁOŚCI 

KIERMUSIAŃSKICH PRZY NIEJAKIM UDZIALE KSIĘŻYCA PRZYRZĄDZONA. 

Poniżej napisu grafika dworku w nocy z księżycem oraz gwiazdami na niebie. 
Niżej identyczny napis w języku angielskim. 
Na górnej ściance po złożeniu znajduje się pieczęć herbową z napisem 
DZIEDZIC WŁOŚCI KIERMUSIAŃSKICH zaś na jednej bocznej ściance kapturka 



znajduje się napis KIERMUSIANKA a jeden z boków jest czysty 
przeznaczony na nalepienie etykiety z nazwą rodzajową produktu. 
Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci pudełka 
o charakterystycznych napisach i grafice. Pudełko ma tło brązowe ze złotymi 
literami KIERMUSY OSTATNIA OSTOJA TRADYCJI SZLACHECKIEJ A.D. 1887 

umiejscowiony na tle godła w postaci orła, zaś kapturek ma trzy odmiany 
kolorystyczne w kolorach zielono żółtym wg fig 3A, niebiesko-żółtym wg fig. 
3B oraz czerwono-żółtym wg fig.3C o identycznych napisach JEDYNA 
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KIERMUSIAŃSKICH PRZY NIEJAKIM UDZIALE KSIĘŻYCA PRZYRZĄDZONA. 





F i g . 1A 



Fig.1B 



Fig.1C 



Fig.2 



Fig. 2 A 



Fig.3 



Fot.3A 



F o t . 3 B 



Fot.3C 


	PL13133S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


